
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

19.05.2024 01:21 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

IČO: 62933591

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1

14800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: JUDr. Světlana Šmídová

E-mail: svetlana.smidova@nature.cz

Telefon: 0420 283069187

Mobilní telefon: +420 724331664

Funkce/pracovní pozice: právník

Specifikace VZ

Název VZ: Monitoring lesních ekosystémů v NPR Praděd v období 2016-2023

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/16/V00041071

Dne 10.08.2016 10:09:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Monitoring lesních ekosystémů v NPR Praděd v období

2016-2023 dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) 1) Prosím o upřesnění Technických kvalifikačních předpokladů, resp.

Seznamu odborníků, kteří se budou podílet na plnění zakázky.

a) Je třeba skutečně doložit odborníka z oboru pedologie, i když tato

odbornost není pro splnění zakázky potřeba (půdní analýzy nejsou součástí

zakázky)?

b) Je třeba aby všichni odborníci (specialisté v jednotlivých oborech) měli

titul Ph.D., či postačí titul Ing. (při splnění celkového počtu 4 odborníků s

titulem Ph.D.)?

2) Jakým způsobem by se měl doložit seznam subdodavatelů? Postačí tyto

osoby uvést v seznamu odborníků, kteří se budou podílet na plnění zakázky

http://www.gemin.cz/index.php?id=46886&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

19.05.2024 01:21 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

(doložení čestným prohlášením podepsaným dodavatelem)? Nebo je třeba

doložit něco dalšího (např. smlouvu o smlouvě budoucí)?

Děkuji

Vojtěch Čada, Česká zemědělská univerzita v Praze

Odpověď Dobrý den,

zadavatel na základě Vašeho dotazu přepracoval technickou kvalifikaci,

která bude uveřejněna jako doplňující informace zadavatele.

Pokud se však týká titulu Ph.D., tak na tom zadavatel trvá. Je možné, aby

odborníci spojovali 2 a více požadovaných kvalifikací, pokud mají příslušné

tituly z více oborů.

Seznam subdodavatelů nám přiložte jako zvláštní dokument s popisem

jejich podílů na plnění zakázky, t.j kromě seznamu příslušných odborníků.

Protože tato změna mění podstatně podmínky zakázky, prodlužuje zároveň

zadavatel lhůtu k podání nabídek, a to o 6 pracovních dnů.

Vytvořil

Jméno a příjmení Světlana Šmídová v.r.

Doručení

Datum 10.08.2016 10:10:09


